
UCHWAŁA NR IV/24/2024  
RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Szpitalu Powiatowym im. Alfreda Sokołowskiego 
w Złotowie 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. 2024.107) w związku z art. 48 ust.5 oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit ,,a” tiret 2 i lit. ,,b” tiret 1 i 2 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. 2024.799) Rada Powiatu Złotowskiego postanawia, 
co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną przy Szpitalu Powiatowym im. Alfreda Sokołowskiego                         
w Złotowie w liczbie  11   osób, w składzie :  

1) Przewodniczący    Aleksander Antoniewicz  Członkowie, jako 
przedstawiciele: 

2) Wojewody Wielkopolskiego  Tomasz Wojtiuk   

3) Rady Powiatu Złotowskiego  Joanna Harbuzińska - Turek 

4) Rady Miejskiej w Złotowie  Marta Ostatek   

5) Rady Miejskiej w Okonku   Jakub Zabrocki    

6) Rady Miejskiej w Jastrowiu  Ryszard Król   

7) Rady Miejskiej w Krajence  Ewa Chromiec  

8) Rady Gminy Lipka    Katarzyna Antoszko    

9) Rady Gminy Tarnówka   Marcin Nowosielski    

10) Rady Gminy Zakrzewo   Stanisław Pasisz    

11) Rady Gminy Złotów   Ewa Mreła    

§ 2. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej zwołuje się  na dzień 14 czerwca 2024 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotowskiego. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr III/21/2018 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 27 grudnia 
2018 roku w sprawie powołania Rady Społecznej przy Szpitalu Powiatowym im. Alfreda 
Sokołowskiego w Złotowie ze zmianami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AE27BD5-1305-46AF-835E-1F41C86651D1. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Guhs 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AE27BD5-1305-46AF-835E-1F41C86651D1. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr IV/24/2024 

RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO  

z dnia 07 czerwca 2024 roku 

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Szpitalu Powiatowym 

im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie 

Podstawę prawną podjęcia uchwały stanowią: 

- art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 2024.107) który 
stanowi, że do wyłącznej właściwości rady powiatu należy podejmowanie uchwał w innych sprawach 
zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady powiatu, 

-art. 48 ust.5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t. j. Dz. U.2024.799) stanowi, że 
radę społeczną powołuje i odwołuje oraz zwołuje jej pierwsze posiedzenie podmiot tworzący, 

-art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. ,,b” tiret 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 
(t. j. Dz. 2024. 799) stanowi, że w skład rady społecznej działającej w podmiocie leczniczym niebędącym 
przedsiębiorcą, dla którego podmiotem tworzącym jest inny podmiot niż uczelnia medyczna wchodzą, 

- jako przewodniczący – starosta lub osoba przez niego wyznaczona, 

- jako członkowie: przedstawiciel wojewody i przedstawiciele wybrani przez radę gminy lub radę  powiatu, 
w liczbie określonej przez radę powiatu. 

W związku z upływem kadencji poprzedniej Rady Społecznej konieczne jest powołanie nowego składu. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 Starosta Złotowski 

  

Patryk  Wruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AE27BD5-1305-46AF-835E-1F41C86651D1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/24/2024  RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


